Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым

Приказ

от 17.06.2025г.                                                                    № 153-д

О создании отряда ЮИД

 и назначении ответственного за организацию

 его деятельности в 2025-2026 учебном году

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в

2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать отряд ЮИД в количестве 11 человек из числа обучающихся 6

класса школы.

2. Назначить ответственным за организацию деятельности отряда ЮИД

Кривцову О.А., заместителя директора по ВР.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2025-

2026 учебный год

4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025-2026 учебный

год.

Директор МАОУСОШ №33                                         Панина Л.Б.

С приказом ознакомлена                                               Кривцова О.А.